М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного от 28.06.2012
№ 35 «О создании комиссии по жилищным вопросам Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного и
Департаменте жилищной политики Мэрии г. Грозного, руководствуясь Уставом
города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 постановления Мэрии города Грозного
от 28 июня 2012 года № 35 «О создании комиссии по жилищным вопросам
Мэрии города Грозного» следующие изменения:

2. Исключить из состава комиссии по жилищным вопросам Мэрии города
Грозного (далее - комиссия) Хусаинова Исмаила Зайндиевича, Ахмадова Ису
Ибрагимовича, Молочаева Ислама Ризвановича и Бетризова Романа Лечиевича.

3. Включить в состав комиссии следующих лиц:
1) Бурсагова Хозу Абдулхамидовича, заместителя Мэра - руководителя

аппарата Мэрии города Грозного, в качестве председателя комиссии;
2) Сапурбиева Ибрагима Саид-Хусиновича, и.о. начальника Департамента

жилищной политики Мэрии города Грозного, в качестве заместителя
председателя комиссии;

3) Шаипова Руслана Вахаевича, заместителя руководителя аппарата
Мэрии города Грозного;

4) Гастемирова Беслана Лечиевича, и.о. начальника отдела по учету и
распределению жилья Департамента жилищной политики Мэрии г. Грозного.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликоёШйю в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сай'̂ ^̂  Мэ|шц^грр^ .̂да Грозного.

Мэр г. ГрозногЛ^ \ У •^'Л М.М. Хучиев

к постан!
№

Состав комиссии по жилищным вопросам Мэрии г. Грозного

Председатель комиссии:

Заместитель
председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

- Бурсагов Х.А., заместитель Мэра -
руководитель аппарата Мэрии г. Грозного.

Сапурбиев И.С-Х., исполняющий
обязанности начальника Департамента
жилищной политики Мэрии г. Грозного.
- Расуева Э.С., главный специалист отдела
по учету и распределению жилья
Департамента жилищной политики Мэрии
г. Грозного.
- Шаипов Р.В., заместитель руководителя
аппарата Мэрии г. Грозного;
- Гастемиров Б.Л., и.о. начальника отдела
по учету и распределению жилья
Департамента жилищной политики Мэрии
г. Грозного;
- Сайдулаев Т. С, главный специалист
юридического отдела Департамента
жилищной политики Мэрии
г. Грозного;
- Межиев И.М., главный специалист
юридического отдела Мэрии
г. Грозного;
- Актемиров A.M., главный специалист
отдела капитального ремонта и содержания
жилищного фонда Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного.